



PROPOSTA DE PREÇOS

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU
REF. PREGÃO Nº 1407.01/2017

Proponente: CAIQUE PNEUS E PEÇAS LTDA – EPP

CNPJ: 07.723.186/0001-56

Endereço: Av. Monsenhor Tabosa, nº 2724, Madalenas – Itapipoca/CE – 62.500-000.

Fone: 88 - 3631.1455

Banco: Banco do Brasil

Agencia: 0374-3

Conta Bancária: 29364-4

OBJETO: AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES, PNEUS, CÂMARA DE AR E ACESSÓRIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TURURU.

LOTE I: LUBRIFICANTES						
ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNID	QUANT.	MARCA	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	ADITIVO PARA RADIADOR	LITRO	145	TEXACO	12,00 (doze reais)	1.740,00 (Hum mil setecentos e quarenta reais)
2	GRAXA LATA COM 1KG	KG	115	SKF	30,00 (trinta reais)	3.450,00 (três mil quatrocentos e cinquenta reais)
3	GRAXA PARA CHASSI BALDE COM 20KG	BALDE	10	KARTER	233,00 (duzentos e trinta e três reais)	2.330,00 (dois mil trezentos e trinta reais)
4	OLEO CAIXA DE MARCHA - DIF 140 LT	LITRO	240	TEXACO	18,00 (dezoito reais)	4.320,00 (quatro mil trezentos e vinte reais)
5	OLEO CAIXA DE MARCHA - DIF 90 LT	LITRO	240	TEXACO	18,00 (dezoito reais)	4.320,00 (quatro mil trezentos e vinte reais)
6	OLEO EIXO DIANT/TRAS	LITRO	10	TEXACO	453,00 (quatrocentos e cinquenta e três reais)	4.530,00 (quatro mil quinhentos e trinta reais)
7	OLEO HIDRAULICO 68 GALÃO COM 20 LTS	GALÃO	25	TUTELA	296,00 (duzentos e noventa e seis reais)	7.400,00 (sete mil e quatrocentos reais)
8	OLEO HIDRAULICO ATF LT	LITRO	170	TEXACO	15,00 (quinze reais)	2.550,00 (dois mil e quinhentos reais)
9	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A DIESEL 15W40 GALÃO COM 20LTS	GALÃO	130	MOBIL	291,00 (duzentos e noventa e um reais)	37.830,00 (trinta e sete mil oitocentos e trinta reais)
10	OLEO HIDRAULICO 10W30 GALÃO COM 20 LT	GALÃO	10	MOBIL	380,00 (trezentos e oitenta reais)	3.800,00 (três mil e oitocentos reais)
11	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A GASOLINA 5W30 1 LT	LITRO	340	MOBIL	20,00 (vinte reais)	6.800,00 (seis mil e oitocentos reais)
12	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A GASOLINA 20W50 1 LT	LITRO	200	MOBIL	17,00 (dezesete reais)	3.400,00 (três mil e quatrocentos reais)
TOTAL DO LOTE I:						R\$ 82.470,00
TOTAL DO LOTE I: R\$ 82.470,00 (oitenta e dois mil quatrocentos e setenta reais).						

CAIQUE PNEUS E PEÇAS LTDA. – EPP – CNPJ: 07.723.186/0001-56 – FONE: (88) 3631.1455 – CEP: 62500-000.
AVENIDA MONSENHOR TABOSA, Nº 2724 – BAIRRO MADALENAS – ITAPIPOCA – CEARÁ.

LOTE II: PNEUS E ACESSÓRIOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNID	QUANT.	MARCA	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	ARO 16R (PROTETOR)	UNID	18	PIRELLI	25,00 (vinte e cinco reais)	450,00 (quatrocentos e cinquenta reais)
2	ARO 20R (PROTETOR)	UNID	160	FIRESTONE	46,00 (quarenta e seis reais)	7.360,00 (sete mil trezentos e sessenta reais)
3	CAMARA AR 1000	UNID	20	FIRESTONE	153,00 (cento e cinquenta e três reais)	3.060,00 (três mil e sessenta reais)
4	CAMARA AR 12.5 - 18	UNID	4	FIRESTONE	688,00 (seiscentos e oitenta e oito reais)	2.752,00 (dois mil setecentos e cinquenta e dois reais)
5	CAMARA AR 1400-24	UNID	8	FIRESTONE	711,00 (setecentos e onze reais)	5.688,00 (cinco mil seiscentos e oitenta e oito reais)
6	CAMARA AR 17.5 - 25	UNID	8	FIRESTONE	786,00 (setecentos e oitenta e seis reais)	6.288,00 (seis mil duzentos e oitenta e oito reais)
7	CAMARA AR 750	UNID	20	PIRELLI	76,00 (setenta e seis reais)	1.520,00 (hum mil quinhentos e vinte reais)
8	CAMARA AR 900	UNID	140	PIRELLI	153,00 (cento e cinquenta e três reais)	21.420,00 (vinte e um mil quatrocentos e vinte reais)
9	PNEU 1000 - 20 BORRACHUDO	UNID	24	FIRESTONE	1.416,00 (hum mil quatrocentos e dezesseis reais)	33.984,00 (trinta e três mil novecentos e oitenta e quatro reais)
10	PNEU 12.5/80 - 18	UNID	4	FIRESTONE	1.986,00 (hum mil novecentos e oitenta e seis reais)	7.944,00 (sete mil novecentos e quarenta e quatro reais)
11	PNEU 1400 - 24	UNID	18	FIRESTONE	3.098,00 (três mil e noventa e oito reais)	55.764,00 (cinquenta e cinco mil setecentos e sessenta e quatro reais)
12	PNEU 17.5 - 25	UNID	8	FIRESTONE	4.597,00 (quatro mil quinhentos e noventa e sete reais)	36.776,00 (trinta e seis mil setecentos e setenta e seis reais)
13	PNEU 175/70R 13	UNID	52	PIRELLI	222,00 (duzentos e vinte e dois reais)	11.544,00 (onze mil quinhentos e quarenta e quatro reais)
14	PNEU 175/70R 14	UNID	46	PIRELLI	333,00 (trezentos e trinta e três reais)	15.318,00 (quinze mil trezentos e dezoito reais)
15	PNEU 185/70R 14	UNID	52	PIRELLI	382,00 (trezentos e oitenta e dois reais)	19.864,00 (dezenove mil oitocentos e sessenta e quatro reais)
16	PNEU 215/75R 17.5	UNID	80	PIRELLI	1.168,00 (hum mil cento e sessenta e oito reais)	93.440,00 (noventa e três mil quatrocentos e quarenta e quatro reais)
17	PNEU 750R 16	UNID	16	PIRELLI	583,00 (quinhentos e oitenta e três reais)	9.328,00 (nove mil trezentos e vinte e oito reais)
18	PNEU 900	UNID	80	PIRELLI	1.247,00 (hum mil duzentos e quarenta e sete reais)	99.760,00 (noventa e nove mil setecentos e sessenta e seis reais)
19	PNEUS 1000/20 DIRECIONAL	UNID	6	FIRESTONE	1.363,00 (hum mil trezentos e	8.178,00 (oito mil cento e setenta e




					sessenta e três reais)	oito reais)
TOTAL DO LOTE II:						R\$ 440.438,00
TOTAL DO LOTE I: R\$ 440.438,00 (quatrocentos e quarenta mil quatrocentos e trinta e oito reais).						
VALOR GLOBAL:						R\$ 522.908,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 522.908,00 (quinhentos e vinte e dois mil novecentos e oito reais).						

Valor Total da Proposta de Preços: R\$ R\$ 522.908,00 (quinhentos e vinte e dois mil novecentos e oito reais).
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento do objeto, inclusive a margem de lucro e que cumpre também à todas as obrigações contidas no Edital.

Itapipoca – Ceará, 27 de julho de 2017.


GENÉSIO ANDRADE DA SILVA
CPF: 226.991.124-53 (Sócio)
CAIQUE PNEUS E PEÇAS LTDA. – EPP
CNPJ: 07.723.186/0001-56



CARTÃO DE RECONHECIMENTO DE FIRMA
ITAPIPOCA - CEARÁ
CNPJ: 06.581.524/0001-08

Reconheço por semelhança e verdadeiramente a(s) firma(s) de GENÉSIO ANDRADE DA SILVA.
Lançada em minha presença.
Em teste, [Signature] da verdade
Itapipoca(CE) 26 JUL. 2017
[Signature]
AMÉLIA DE SOUSA FROTA - 1ª TABELIA
ELIAB DE SOUSA FROTA - SUBSTITUTO
VÁLIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE